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Witamy z powrotem po zimowej przerwie i życzymy Wam wszystkim szczęśliwego Nowego Roku! Mamy nadzieję, że Wy i 
Wasze dzieci spędziliście wspaniały czas podczas świątecznego okresu i jesteście tak samo podekscytowani jak my, aby      
zobaczyć, co przyniesie rok 2026! Pan Smith, Pani Johnson, Pani Krohnen, Pani Smith i Panna Watts są bardzo dumni z       

osiągnięć dzieci w Roku 4 i znowu przed nami semestr pełen ekscytujących możliwości i doświadczeń. 

Przedmiot Naukowy  
Słyszeliście o naszym temacie w tym semestrze? Chodzi o dźwięk. W tym 

semestrze badamy, jak działa ucho, co będzie w dużej 
mierze obejmować wiele praktycznych doświadczeń    

związanych z wibracjami. Będziemy odgrywać jak dźwięk 
przemieszcza się przez ucho, tworzyć fale za pomocą        

kamertonów i robić telefony z kubków.  

 Angielski  

W tym semestrze uczniowie Roku 4 będą 
zgłębiać wspaniałą, niemą opowieść o      
portalu – ‘QUEST’ Aarona Beckera. W tej 
jednostce dzieci będą rozwijać umiejętność 
opisywania sceny, wykorzystując wiele cech 
językowych, jednocześnie ćwicząc swoją 
kreatywność, tworząc własną opowieść o 
portalu. 

W zajęciach z Czytania w Całej Klasie 
będziemy również zgłębiać tekst ‘Pieśń o 
Chłopcu-delfinie’ Elizabeth Laird. 

Regularnie będziemy ćwiczyć styl pisma   
odręcznego równolegle z pisownią podczas 
lekcji języka Angielskiego. 

Nasz nacisk w gramatyce 
będzie położony na użycie 
słownictwa zaawansowanego 
i starannie kontrolowaną    
konstrukcję zdań. 

Matematyka 

W tym semestrze uczniowie Roku 4 będą uczyć się wszystkiego o 
współrzędnych oraz jak je rysować, analizować i przekształcać. Będziemy 

również dalej rozwijać ich rozumienie ułamków. Będziemy także            
doskonalić nasze metody dodawania i odejmowania w 

pamięci oraz na piśmie, a także stosować te umiejętności 
do rozwiązywania problemów matematycznych. Szybkie 

przypominanie faktów z mnożenia nadal pozostaje        
priorytetem, dlatego zachęcamy uczniów do zwiększania 

szybkości przypominania, korzystając w domu z programu 
TT Rockstars. 

Program Nauczania 

W tym semestrze będziemy studiować   
Sufrażystki. Będziemy poznawać inspirujące 
osoby, które zdobyły prawo 
kobiet do głosowania, i    
wykorzystamy tę wiedzę do 
napisania wpływowego 
artykułu prasowego.  

Czytanie w Domu 

Nadal promujemy miłość do czytania w całej Akademii i będziemy wdzięczni 
za Państwa wsparcie w tym zakresie, upewniając się, że Państwo i Państwa 

dziecko czytają w szerokim zakresie i regularnie; kontakt z   
różnymi rodzajami tekstów naprawdę wzmocni ich osiągnięcia.  

Chcielibyśmy aby czytanie w domu odbywało się przynajmniej 
3 razy w tygodniu. Prosimy o zapisywanie czytania w domu w 

nowych zeszytach do czytania. 

Ważne Wiadomości 
Dni WF: W tym terminie dni WF to środa (gimnastyka) i piątek (netball). Dzieci powinny przychodzić do szkoły w stroju do WF. 

Butelki na wodę : Please provide a refillable plastic water bottle if possible. We will endeavour to keep your children          
hydrated. 
Mundurek: Poprawny strój należy nosić przez cały czas, w tym odpowiednie czarne buty (nie sportowe) oraz odpowiednią 
kurtkę na chłodniejszą pogodę. Prosimy o zapewnienie kremu z filtrem, kapelusza oraz dodatkowego napoju w 
dni o wyższych temperaturach.   

Strój na WF- Zgodnie z wytycznymi szkoły, które można zobaczyć na zewnętrznym oknie klasy oraz online. 
Narodowy Tydzień Opowieści– Tydzień rozpoczynający się 2 lutego       NSPCC Dzień Numeru - 6 lutego         

Dzień Bezpiecznego Internetu  

“Za dobre, by mogło być prawdziwe” - 11 lutego     Ostatni dzień semestru - 13 lutego 

Be Inspired 


